
 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI            Katowice, 26 lutego 2014r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości poniżej równowartości kwoty 207 000 € p.n. „Dostawa usługi wsparcia 

serwisowego do posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania VMware”   

(numer postępowania: DZP.381.4.2014.DW). 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana  

 

oferta nr 3  złożona przez Wykonawcę  Comtegra sp.  z o.o., ul. Puławska 474, 02-884 Warszawa  

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca Ilość punktów 

1 Koma Nord sp. z o.o., ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia 
--------------------- 

2 SANSEC Poland S.A, ul. Prusa 2, 00-493 Warszawa 
87,07 

3 Comtegra sp.  z o.o., ul. Puławska 474, 02-884 Warszawa 
100,00 

4 System Data sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 
96,54 

5 BIT Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus  
sp. jawna, ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 

83,53 

6 NIVER Niwińscy sp. jawna, ul. Tuwima 97, 90-031 Łódź 
46,79 

 

 

 

         Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

       mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

 


